
Prefeitura Municipal de Cabreúva

Pregão Eletrônico nº 00053/2021
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA O MONITORAMENTO DE GLICEMIA E 
APLICAÇÃO DE INSULINA

Aos 17 dias do mês de janeiro do ano de 2022, às 14:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Cabreúva, CNPJ - 46.634.432/0001-55, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). João Paulo Palone Defalco,  auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Carlos Augusto M. de Vasconcellos, Geferson Avilla da Silva, Rafael Mendes dos Santos Junior e 
Watley Weverton Luan de Amorim, com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS 
PARA O MONITORAMENTO DE GLICEMIA E APLICAÇÃO DE INSULINA,conforme especificações e quantidades definidas no 
ato convocatório.

Empresas Participantes:

Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA, CPF/CNPJ: 47.063.094/0001-01, ME/EPP:  Sim
CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES, CPF/CNPJ: 08.297.473/0001-04, ME/EPP: 
Sim
Dimebras Comercial Hospitalar Ltda, CPF/CNPJ: 56.081.482/0001-06, ME/EPP:  Não
Dakfilm Comercial LTDA, CPF/CNPJ: 61.613.881/0001-00, ME/EPP:  Não
HMD BRASIL COMERCIAL, IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTAC, CPF/CNPJ: 14.622.553/0003-52, ME/EPP: 
Não
Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda, CPF/CNPJ: 05.343.029/0001-90, ME/EPP:  Não
CBS Medico Cientifica SA, CPF/CNPJ: 48.791.685/0001-68, ME/EPP:  Não
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE, CPF/CNPJ: 08.713.696/0001-05, ME/EPP:  Sim
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, CPF/CNPJ: 25.463.374/0001-74, ME/EPP:  Não
Pontual Comercial Ltda, CPF/CNPJ: 01.854.654/0001-45, ME/EPP:  Não
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP, CPF/CNPJ: 57.365.116/0001-41, ME/EPP:  Não
Cirúrgica União Ltda, CPF/CNPJ: 04.063.331/0001-21, ME/EPP:  Não
VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ: 61.610.283/0001-88, ME/EPP:  Não
PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME, CPF/CNPJ: 05.159.591/0001-68, ME/EPP:  Não
ROCHE DIABETES CARE BRASIL LTDA, CPF/CNPJ: 23.552.212/0002-68, ME/EPP:  Não

Lotes:

Lote 1 - LANCETA RETRATIL  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:10:25:30
Valor da Oferta:1,0000
Marca do Produto:biomass
  
Empresa:CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
CPF/CNPJ:08.297.473/0001-04
Data Registro Oferta:08.297.473/0001-04
Hora Registro Oferta:14:15:26
Valor da Oferta:0,4296
Marca do Produto:CRALPONTURA
  
Empresa:Dimebras Comercial Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ:56.081.482/0001-06



Data Registro Oferta:56.081.482/0001-06
Hora Registro Oferta:17:14:44
Valor da Oferta:0,2850
Marca do Produto:Biomass 
  
Empresa:Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ:61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta:61.613.881/0001-00
Hora Registro Oferta:13:58:56
Valor da Oferta:0,3000
Marca do Produto:INJEX
  
Empresa:HMD BRASIL COMERCIAL, IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTAC
CPF/CNPJ:14.622.553/0003-52
Data Registro Oferta:14.622.553/0003-52
Hora Registro Oferta:15:06:22
Valor da Oferta:0,2500
Marca do Produto:Glucoleader HU
  
Empresa:Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda
CPF/CNPJ:05.343.029/0001-90
Data Registro Oferta:05.343.029/0001-90
Hora Registro Oferta:21:43:19
Valor da Oferta:0,4000
Marca do Produto:ML04
  
Empresa:CBS Medico Cientifica SA
CPF/CNPJ:48.791.685/0001-68
Data Registro Oferta:48.791.685/0001-68
Hora Registro Oferta:13:38:07
Valor da Oferta:0,5000
Marca do Produto:MEDISAFE
  
Empresa:LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE
CPF/CNPJ:08.713.696/0001-05
Data Registro Oferta:08.713.696/0001-05
Hora Registro Oferta:13:14:38
Valor da Oferta:28,0000
Marca do Produto:MEDLEVERSON
  
Empresa:MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CPF/CNPJ:25.463.374/0001-74
Data Registro Oferta:25.463.374/0001-74
Hora Registro Oferta:16:00:10
Valor da Oferta:0,3400
Marca do Produto:G-TECH
  
Empresa:Pontual Comercial Ltda
CPF/CNPJ:01.854.654/0001-45
Data Registro Oferta:01.854.654/0001-45
Hora Registro Oferta:11:28:03
Valor da Oferta:0,5000
Marca do Produto:INJEX
  
Empresa:ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ:57.365.116/0001-41
Data Registro Oferta:57.365.116/0001-41
Hora Registro Oferta:08:25:21
Valor da Oferta:0,4000
Marca do Produto:BIOMASS
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda



CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:18:14:56
Valor da Oferta:0,2500
Marca do Produto:MEDLEVENSOHN
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
HMD BRASIL COMERCIAL, IMPORTADORA, EXPORTADORA E 
REPRESENTAC 14.622.553/0003-52 14/01/2022 15:06:22 0,2500

Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 56.081.482/0001-06 17/01/2022 14:17:21 0,1900
CBS Medico Cientifica SA 48.791.685/0001-68 17/01/2022 14:17:24 0,2300
CBS Medico Cientifica SA 48.791.685/0001-68 17/01/2022 14:17:34 0,1800
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:17:52 0,1930
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:17:53 0,1880
CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 08.297.473/0001-04 17/01/2022 14:18:06 0,2994
Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda 05.343.029/0001-90 17/01/2022 14:18:11 0,1500
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 17/01/2022 14:19:45 0,1810
Pontual Comercial Ltda 01.854.654/0001-45 17/01/2022 14:20:41 0,1990
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25.463.374/0001-74 17/01/2022 14:21:40 0,1700
HMD BRASIL COMERCIAL, IMPORTADORA, EXPORTADORA E 
REPRESENTAC 14.622.553/0003-52 17/01/2022 14:23:11 0,1690

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - LANCETA  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:10:26:01
Valor da Oferta:0,5000
Marca do Produto:biomass
  
Empresa:CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
CPF/CNPJ:08.297.473/0001-04
Data Registro Oferta:08.297.473/0001-04
Hora Registro Oferta:14:16:20
Valor da Oferta:0,4296
Marca do Produto:CRALPONTURA
  
Empresa:Dimebras Comercial Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ:56.081.482/0001-06
Data Registro Oferta:56.081.482/0001-06
Hora Registro Oferta:17:15:29
Valor da Oferta:0,7200
Marca do Produto:Biomass 
  
Empresa:Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ:61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta:61.613.881/0001-00
Hora Registro Oferta:13:59:33
Valor da Oferta:0,1500
Marca do Produto:BIOMASS
  
Empresa:HMD BRASIL COMERCIAL, IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTAC



CPF/CNPJ:14.622.553/0003-52
Data Registro Oferta:14.622.553/0003-52
Hora Registro Oferta:15:28:01
Valor da Oferta:0,1500
Marca do Produto:Glucoleader HU
  
Empresa:Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda
CPF/CNPJ:05.343.029/0001-90
Data Registro Oferta:05.343.029/0001-90
Hora Registro Oferta:21:43:48
Valor da Oferta:0,2000
Marca do Produto:sterilance
  
Empresa:CBS Medico Cientifica SA
CPF/CNPJ:48.791.685/0001-68
Data Registro Oferta:48.791.685/0001-68
Hora Registro Oferta:13:38:52
Valor da Oferta:0,5000
Marca do Produto:MEDISAFE
  
Empresa:LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE
CPF/CNPJ:08.713.696/0001-05
Data Registro Oferta:08.713.696/0001-05
Hora Registro Oferta:13:15:01
Valor da Oferta:9,8000
Marca do Produto:MEDLEVERSON
  
Empresa:MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CPF/CNPJ:25.463.374/0001-74
Data Registro Oferta:25.463.374/0001-74
Hora Registro Oferta:15:59:56
Valor da Oferta:0,3400
Marca do Produto:G-TECH
  
Empresa:VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ:61.610.283/0001-88
Data Registro Oferta:61.610.283/0001-88
Hora Registro Oferta:16:35:37
Valor da Oferta:0,3000
Marca do Produto:Medisafe Tkl / Htl Strefa
  
Empresa:Pontual Comercial Ltda
CPF/CNPJ:01.854.654/0001-45
Data Registro Oferta:01.854.654/0001-45
Hora Registro Oferta:11:27:38
Valor da Oferta:0,1500
Marca do Produto:BIOMASS
  
Empresa:ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ:57.365.116/0001-41
Data Registro Oferta:57.365.116/0001-41
Hora Registro Oferta:08:25:56
Valor da Oferta:0,0400
Marca do Produto:BIOMASS
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:18:15:42
Valor da Oferta:0,0500
Marca do Produto:MEDLEVENSOHN
  



Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:17:27 0,0390
Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 56.081.482/0001-06 17/01/2022 14:17:40 0,0480
CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 08.297.473/0001-04 17/01/2022 14:17:47 0,0623
Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda 05.343.029/0001-90 17/01/2022 14:17:50 0,0300
CBS Medico Cientifica SA 48.791.685/0001-68 17/01/2022 14:18:01 0,1800
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:18:45 0,0389
Pontual Comercial Ltda 01.854.654/0001-45 17/01/2022 14:21:01 0,0440
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25.463.374/0001-74 17/01/2022 14:21:30 0,2900
HMD BRASIL COMERCIAL, IMPORTADORA, EXPORTADORA E 
REPRESENTAC 14.622.553/0003-52 17/01/2022 14:21:40 0,0350

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 3 - AGULHA COM CANETA 4mm  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:10:26:40
Valor da Oferta:1,5000
Marca do Produto:advantive 
  
Empresa:Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ:61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta:61.613.881/0001-00
Hora Registro Oferta:14:00:43
Valor da Oferta:0,4000
Marca do Produto:INJEX
  
Empresa:Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda
CPF/CNPJ:05.343.029/0001-90
Data Registro Oferta:05.343.029/0001-90
Hora Registro Oferta:21:44:18
Valor da Oferta:0,4000
Marca do Produto:ML01
  
Empresa:LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE
CPF/CNPJ:08.713.696/0001-05
Data Registro Oferta:08.713.696/0001-05
Hora Registro Oferta:13:15:23
Valor da Oferta:32,0000
Marca do Produto:ADVENTIVE
  
Empresa:MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CPF/CNPJ:25.463.374/0001-74
Data Registro Oferta:25.463.374/0001-74
Hora Registro Oferta:16:01:33
Valor da Oferta:0,5200
Marca do Produto:ADVANTIVE
  
Empresa:Pontual Comercial Ltda
CPF/CNPJ:01.854.654/0001-45
Data Registro Oferta:01.854.654/0001-45



Hora Registro Oferta:11:28:41
Valor da Oferta:0,5000
Marca do Produto:INJEX
  
Empresa:PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ:05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta:05.159.591/0001-68
Hora Registro Oferta:16:48:04
Valor da Oferta:0,5300
Marca do Produto:PROCARE
  
Empresa:ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ:57.365.116/0001-41
Data Registro Oferta:57.365.116/0001-41
Hora Registro Oferta:08:26:26
Valor da Oferta:0,3500
Marca do Produto:INJEX
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:18:16:03
Valor da Oferta:0,3500
Marca do Produto:UNIQMED
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda 05.343.029/0001-90 17/01/2022 14:18:29 0,2500
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:18:57 0,2400
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 17/01/2022 14:20:10 0,2600
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:20:41 0,2518
Pontual Comercial Ltda 01.854.654/0001-45 17/01/2022 14:21:15 0,2300
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:21:30 0,2277
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:21:44 0,2200
Pontual Comercial Ltda 01.854.654/0001-45 17/01/2022 14:21:54 0,1990
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25.463.374/0001-74 17/01/2022 14:22:14 0,2251
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:22:25 0,1950
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:25:26 0,1750
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:25:44 0,1850

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 4 - AGULHA COM CANETA 6mm  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:10:27:38
Valor da Oferta:1,5000
Marca do Produto:ADVANTIVE
  
Empresa:Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda
CPF/CNPJ:05.343.029/0001-90
Data Registro Oferta:05.343.029/0001-90
Hora Registro Oferta:21:44:42



Valor da Oferta:0,4000
Marca do Produto:ML01
  
Empresa:LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE
CPF/CNPJ:08.713.696/0001-05
Data Registro Oferta:08.713.696/0001-05
Hora Registro Oferta:13:15:45
Valor da Oferta:32,0000
Marca do Produto:ADVENTIVE
  
Empresa:MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CPF/CNPJ:25.463.374/0001-74
Data Registro Oferta:25.463.374/0001-74
Hora Registro Oferta:16:08:40
Valor da Oferta:0,5200
Marca do Produto:ADVANTIVE
  
Empresa:Pontual Comercial Ltda
CPF/CNPJ:01.854.654/0001-45
Data Registro Oferta:01.854.654/0001-45
Hora Registro Oferta:11:32:56
Valor da Oferta:0,5000
Marca do Produto:UNIQMED
  
Empresa:ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ:57.365.116/0001-41
Data Registro Oferta:57.365.116/0001-41
Hora Registro Oferta:08:27:40
Valor da Oferta:0,3500
Marca do Produto:INJEX
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:18:16:34
Valor da Oferta:0,3500
Marca do Produto:UNIQMED
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda 05.343.029/0001-90 17/01/2022 14:18:38 0,2500
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:19:04 0,2400
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 17/01/2022 14:20:22 0,2600
Pontual Comercial Ltda 01.854.654/0001-45 17/01/2022 14:21:33 0,2410
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25.463.374/0001-74 17/01/2022 14:22:20 0,2399
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:22:43 0,2350
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:24:04 0,2349
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:24:12 0,2326
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:24:21 0,2325
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:24:36 0,2300
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:24:36 0,2302
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:24:47 0,2299
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:25:26 0,2250
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:25:37 0,2249
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:26:04 0,2200
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:27:21 0,2199
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25.463.374/0001-74 17/01/2022 14:27:36 0,2251
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:27:38 0,2180
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:28:58 0,2179
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:29:15 0,2150
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:29:22 0,2149
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:29:41 0,2130



Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:29:49 0,2100
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:30:32 0,1995
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:31:59 0,1994
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:32:14 0,1990
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:32:24 0,1989
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP 57.365.116/0001-41 17/01/2022 14:32:48 0,1980

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 5 - AGULHA COM CANETA 8mm  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:10:28:46
Valor da Oferta:1,5000
Marca do Produto:ADVANTIVE
  
Empresa:CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
CPF/CNPJ:08.297.473/0001-04
Data Registro Oferta:08.297.473/0001-04
Hora Registro Oferta:14:26:38
Valor da Oferta:0,2750
Marca do Produto:INJEX
  
Empresa:Dimebras Comercial Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ:56.081.482/0001-06
Data Registro Oferta:56.081.482/0001-06
Hora Registro Oferta:17:16:12
Valor da Oferta:0,5250
Marca do Produto:Sol-M 
  
Empresa:Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ:61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta:61.613.881/0001-00
Hora Registro Oferta:14:02:34
Valor da Oferta:0,4000
Marca do Produto:INJEX
  
Empresa:Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda
CPF/CNPJ:05.343.029/0001-90
Data Registro Oferta:05.343.029/0001-90
Hora Registro Oferta:21:45:05
Valor da Oferta:0,4000
Marca do Produto:ML01
  
Empresa:CBS Medico Cientifica SA
CPF/CNPJ:48.791.685/0001-68
Data Registro Oferta:48.791.685/0001-68
Hora Registro Oferta:14:07:47
Valor da Oferta:1,0000
Marca do Produto:BD ULTRA-FINE
  
Empresa:LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE
CPF/CNPJ:08.713.696/0001-05
Data Registro Oferta:08.713.696/0001-05
Hora Registro Oferta:13:16:10



Valor da Oferta:32,0000
Marca do Produto:ADVENTIVE
  
Empresa:MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CPF/CNPJ:25.463.374/0001-74
Data Registro Oferta:25.463.374/0001-74
Hora Registro Oferta:16:09:24
Valor da Oferta:0,5200
Marca do Produto:ADVANTIVE
  
Empresa:Pontual Comercial Ltda
CPF/CNPJ:01.854.654/0001-45
Data Registro Oferta:01.854.654/0001-45
Hora Registro Oferta:11:36:00
Valor da Oferta:0,5000
Marca do Produto:INJEX
  
Empresa:PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ:05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta:05.159.591/0001-68
Hora Registro Oferta:16:49:16
Valor da Oferta:0,5100
Marca do Produto:PROCARE
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:18:18:14
Valor da Oferta:0,3500
Marca do Produto:UNIQMED
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 56.081.482/0001-06 17/01/2022 14:36:32 0,3501
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25.463.374/0001-74 17/01/2022 14:36:32 0,2700
Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda 05.343.029/0001-90 17/01/2022 14:37:43 0,2500
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:38:35 0,2475
CBS Medico Cientifica SA 48.791.685/0001-68 17/01/2022 14:38:43 0,4400
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 17/01/2022 14:40:22 0,2600
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:41:16 0,2300
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25.463.374/0001-74 17/01/2022 14:42:25 0,2251
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:43:24 0,2250
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:43:59 0,2100
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:45:59 0,2099
CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 08.297.473/0001-04 17/01/2022 14:46:23 0,1917
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:46:26 0,1900

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 6 - SERINGA DE 1ml (100UI) PARA APLICAÇÃO DE INSULINA  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:10:32:01



Valor da Oferta:3,0000
Marca do Produto:sr
  
Empresa:Dimebras Comercial Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ:56.081.482/0001-06
Data Registro Oferta:56.081.482/0001-06
Hora Registro Oferta:17:16:54
Valor da Oferta:0,6900
Marca do Produto:SR
  
Empresa:Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ:61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta:61.613.881/0001-00
Hora Registro Oferta:14:04:10
Valor da Oferta:0,5000
Marca do Produto:SR - SALDANHA RODRIGUES
  
Empresa:Pontual Comercial Ltda
CPF/CNPJ:01.854.654/0001-45
Data Registro Oferta:01.854.654/0001-45
Hora Registro Oferta:11:36:34
Valor da Oferta:2,9000
Marca do Produto:UNIQMED
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:18:18:42
Valor da Oferta:0,9400
Marca do Produto:INJEX
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE
COF/CNPJ:08.713.696/0001-05
Data Registro Oferta:17/01/2022
Hora Registro Oferta:13:16:50
Valor da Oferta:35,0000
Marca do Produto:TKL
Motivo da Desclassificação:Ausência de apresentação de amostra da marca ofertada.
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Pontual Comercial Ltda 01.854.654/0001-45 17/01/2022 14:36:34 1,2700
Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 56.081.482/0001-06 17/01/2022 14:36:50 0,4600
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:38:48 0,4554
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 17/01/2022 14:40:32 0,4508
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:40:58 0,4463
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:42:03 0,4300
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:43:46 0,4229
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:44:17 0,4187
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:44:45 0,4186
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:44:46 0,4000
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:44:59 0,3960
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:45:17 0,3800
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:45:30 0,3762
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:45:45 0,3600
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:47:14 0,3564
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:47:24 0,3500
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:47:36 0,3465
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:47:46 0,3400
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:51:28 0,3366

Recursos 
Nome Participante CPF/CNPJ Data Hora Motivação



Registro 
Recurso

Registro 
Recurso

Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 21/03/2022 10:39:45

manifestamos 
intenção de recurso 
nos itens 06 e 07 
(seringas) pois a 
marca vencedora 
não atende o edital . 
A marca TKL não 
atende ao exigido no 
Edital, pois em sua 
linha de produção, 
não tem pacote com 
no máximo 10 
unidades

Registro Recursos

Nome Participante CPF/CNPJ
Data 
Registro 
Recurso

Hora 
Registro 
Recurso

Justificativa

Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 21/03/2022 10:52:34

manifestamos 
intenção de recurso 
nos itens 06 e 07 
(seringas) pois a 
marca vencedora 
não atende o edital . 
A marca TKL não 
atende ao exigido no 
Edital, pois em sua 
linha de produção, 
não tem pacote com 
no máximo 10 
unidades

Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 21/03/2022 10:58:27

manifestamos 
intenção de recurso 
nos itens 06 e 07 
(seringas) pois a 
marca vencedora 
não atende o edital . 
A marca TKL não 
atende ao exigido no 
Edital, pois em sua 
linha de produção, 
não tem pacote com 
no máximo 10 
unidades

Julgamento
Nome Julgador Data 

Julgamento
Hora 
Julgamento Decisão Justificativa

João Paulo Palone Defalco 31/03/2022 15:29:13 Deferido RECURSO 
DEFERIDO

Antônio Carlos Mangini 31/03/2022 15:44:08 Deferido Recurso deferido.
 
 
Lote 7 - SERINGA DE 0,5ml (50UI) PARA APLICAÇÃO DE INSULINA  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:10:33:04
Valor da Oferta:3,0000
Marca do Produto:PROCARE
  
Empresa:Dimebras Comercial Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ:56.081.482/0001-06
Data Registro Oferta:56.081.482/0001-06
Hora Registro Oferta:17:17:30



Valor da Oferta:0,6900
Marca do Produto:SR
  
Empresa:Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ:61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta:61.613.881/0001-00
Hora Registro Oferta:14:05:05
Valor da Oferta:0,5000
Marca do Produto:SR - SALDANHA RODRIGUES
  
Empresa:Pontual Comercial Ltda
CPF/CNPJ:01.854.654/0001-45
Data Registro Oferta:01.854.654/0001-45
Hora Registro Oferta:11:37:06
Valor da Oferta:2,9000
Marca do Produto:UNIQMED
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE
COF/CNPJ:08.713.696/0001-05
Data Registro Oferta:17/01/2022
Hora Registro Oferta:13:17:19
Valor da Oferta:35,0000
Marca do Produto:TKL
Motivo da Desclassificação:Ausência de apresentação de amostra da marca ofertada.
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Pontual Comercial Ltda 01.854.654/0001-45 17/01/2022 14:36:51 1,2700
Dimebras Comercial Hospitalar Ltda 56.081.482/0001-06 17/01/2022 14:37:06 0,4600
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:38:55 0,4554
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:42:17 0,4400
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:44:55 0,4399
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:45:05 0,4200
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:45:21 0,4158
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:45:36 0,4000
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:45:42 0,3960
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:46:12 0,3800
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 17/01/2022 14:46:25 0,3799
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:46:44 0,3600
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:47:09 0,3564
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:47:35 0,3500
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:53:42 0,3499

Recursos 
Nome Participante CPF/CNPJ

Data 
Registro 
Recurso

Hora 
Registro 
Recurso

Motivação

Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 21/03/2022 10:40:33

manifestamos 
intenção de recurso 
nos itens 06 e 07 
(seringas) pois a 
marca vencedora 
não atende o edital. 
A marca TKL não 
atende ao exigido no 
Edital, pois em sua 
linha de produção, 
não tem pacote com 
no máximo 10 
unidades

Registro Recursos

Nome Participante CPF/CNPJ
Data 
Registro 
Recurso

Hora 
Registro 
Recurso

Justificativa



Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 21/03/2022 10:52:55

manifestamos 
intenção de recurso 
nos itens 06 e 07 
(seringas) pois a 
marca vencedora 
não atende o edital . 
A marca TKL não 
atende ao exigido no 
Edital, pois em sua 
linha de produção, 
não tem pacote com 
no máximo 10 
unidades

Julgamento
Nome Julgador Data 

Julgamento
Hora 
Julgamento Decisão Justificativa

João Paulo Palone Defalco 31/03/2022 15:30:04 Deferido RECURSO 
DEFERIDO

Antônio Carlos Mangini 31/03/2022 15:45:58 Deferido Recurso deferido.
 
 
Lote 8 - TIRAS REAGENTES  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ:61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta:61.613.881/0001-00
Hora Registro Oferta:14:06:33
Valor da Oferta:0,6000
Marca do Produto:ROCHE GUIDE ME ACCY CHECK
  
Empresa:PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME
CPF/CNPJ:05.159.591/0001-68
Data Registro Oferta:05.159.591/0001-68
Hora Registro Oferta:16:52:34
Valor da Oferta:0,7700
Marca do Produto:ACON
  
Empresa:ROCHE DIABETES CARE BRASIL LTDA
CPF/CNPJ:23.552.212/0002-68
Data Registro Oferta:23.552.212/0002-68
Hora Registro Oferta:15:28:28
Valor da Oferta:0,7000
Marca do Produto:Accu-chek Guide
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:18:19:29
Valor da Oferta:1,3900
Marca do Produto:ON CALL
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:HMD BRASIL COMERCIAL, IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTAC
COF/CNPJ:14.622.553/0003-52
Data Registro Oferta:14/01/2022
Hora Registro Oferta:17:02:21
Valor da Oferta:0,5000
Marca do Produto:Glucoleader Enhance II
Motivo da Desclassificação:AMOSTRA NÃO CONDIZENTE COM O EDITAL. AVALIAÇÃO PROMOVIDA PELA 
SECRETARIA DA SAUDE



                                                                                                                                                                          
Empresa:LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE
COF/CNPJ:08.713.696/0001-05
Data Registro Oferta:17/01/2022
Hora Registro Oferta:13:00:35
Valor da Oferta:60,0000
Marca do Produto:MEDLEVERTON ONCALL
Motivo da Desclassificação:AMOSTRA DO ITEM FOI REPROVADA PELO RESPONSAVEL DA SECRETARIA DA 
SAUDE.
                                                                                                                                                                          
Empresa:Pontual Comercial Ltda
COF/CNPJ:01.854.654/0001-45
Data Registro Oferta:14/01/2022
Hora Registro Oferta:11:37:44
Valor da Oferta:1,0000
Marca do Produto:G-TECH
Motivo da Desclassificação:AMOSTRA APRESENTADA NAO ATENDE AO EDITAL.
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Pontual Comercial Ltda 01.854.654/0001-45 17/01/2022 14:37:10 0,4900
ROCHE DIABETES CARE BRASIL LTDA 23.552.212/0002-68 17/01/2022 14:37:29 0,4800
PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME 05.159.591/0001-68 17/01/2022 14:37:32 0,4700
Pontual Comercial Ltda 01.854.654/0001-45 17/01/2022 14:38:05 0,4500
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:38:05 0,4600
PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELE-ME 05.159.591/0001-68 17/01/2022 14:38:50 0,4400
Pontual Comercial Ltda 01.854.654/0001-45 17/01/2022 14:38:56 0,4100
HMD BRASIL COMERCIAL, IMPORTADORA, EXPORTADORA E 
REPRESENTAC 14.622.553/0003-52 17/01/2022 14:39:05 0,4000

LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:39:20 0,3960
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 17/01/2022 14:39:21 0,4200
HMD BRASIL COMERCIAL, IMPORTADORA, EXPORTADORA E 
REPRESENTAC 14.622.553/0003-52 17/01/2022 14:39:58 0,3950

LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:40:12 0,3911
HMD BRASIL COMERCIAL, IMPORTADORA, EXPORTADORA E 
REPRESENTAC 14.622.553/0003-52 17/01/2022 14:40:33 0,3900

Pontual Comercial Ltda 01.854.654/0001-45 17/01/2022 14:41:20 0,3800
HMD BRASIL COMERCIAL, IMPORTADORA, EXPORTADORA E 
REPRESENTAC 14.622.553/0003-52 17/01/2022 14:42:41 0,3700

Pontual Comercial Ltda 01.854.654/0001-45 17/01/2022 14:45:55 0,3600
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:46:22 0,3564
Pontual Comercial Ltda 01.854.654/0001-45 17/01/2022 14:46:30 0,3400
LINE BRASIL IND. COM. E DIST. DE PRODUTOS PARA SAUDE 08.713.696/0001-05 17/01/2022 14:46:56 0,3366

Recursos 
Nome Participante CPF/CNPJ

Data 
Registro 
Recurso

Hora 
Registro 
Recurso

Motivação

HMD BRASIL COMERCIAL, IMPORTADORA, EXPORTADORA E 
REPRESENTAC 14.622.553/0003-52 17/03/2022 16:03:33

Sr. Pregoeiro, temos 
intenção de interpor 
recurso contra a 
desclassificação 
equivocada de nosso 
produto, demais 
defesas colocaremos 
na nossa peça 
recursal.

Julgamento
Nome Julgador Data 

Julgamento
Hora 
Julgamento Decisão Justificativa

João Paulo Palone Defalco 31/03/2022 11:52:33 Indeferido NÃO HOUVE 
INSERÇÃO DA 
PEÇA 
RECURSAL 
PELA EMPRESA 
MANIFESTANT
E NO CHAT DA 



PLATAFORMA. 
CABE 
DESTACAR 
QUE O PRAZO 
LEGAL FOI DE 
21/03/2022 a 
28/03/2022 E 
AINDA MAIS 
TRÊS DIAS 
EXTRAS.

Antônio Carlos Mangini 31/03/2022 15:47:01 Indeferido
Não houve 
interposição de 
recursos

 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda
CPF/CNPJ: 05.343.029/0001-90
Data Registro Oferta: 17/01/2022
Hora Registro Oferta: 14:18:11
Valor da Oferta: 0,1500

Descrição do Produto: LANCETA RETRATIL
Marca: ML04
Valor Unitário: 0,1500
Quantidade: 32.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda
CPF/CNPJ: 05.343.029/0001-90
Data Registro Oferta: 17/01/2022
Hora Registro Oferta: 14:17:50
Valor da Oferta: 0,0300

Descrição do Produto: LANCETA
Marca: sterilance
Valor Unitário: 0,0300
Quantidade: 300.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ: 61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta: 17/01/2022
Hora Registro Oferta: 14:25:26
Valor da Oferta: 0,1750

Descrição do Produto: AGULHA COM CANETA 4mm
Marca: INJEX
Valor Unitário: 0,1750
Quantidade: 100.000,0000
Informação Complementar: 



Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 57.365.116/0001-41
Data Registro Oferta: 17/01/2022
Hora Registro Oferta: 14:32:48
Valor da Oferta: 0,1980

Descrição do Produto: AGULHA COM CANETA 6mm
Marca: INJEX
Valor Unitário: 0,1980
Quantidade: 300.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ: 61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta: 17/01/2022
Hora Registro Oferta: 14:46:26
Valor da Oferta: 0,1900

Descrição do Produto: AGULHA COM CANETA 8mm
Marca: INJEX
Valor Unitário: 0,1900
Quantidade: 20.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ: 61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta: 17/01/2022
Hora Registro Oferta: 14:47:46
Valor da Oferta: 0,3400

Descrição do Produto: SERINGA DE 1ml (100UI) PARA APLICAÇÃO DE INSULINA
Marca: SR - SALDANHA RODRIGUES
Valor Unitário: 0,3400
Quantidade: 180.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 7
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ: 61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta: 17/01/2022
Hora Registro Oferta: 14:47:35
Valor da Oferta: 0,3500

Descrição do Produto: SERINGA DE 0,5ml (50UI) PARA APLICAÇÃO DE INSULINA
Marca: SR - SALDANHA RODRIGUES
Valor Unitário: 0,3500
Quantidade: 450.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 8
Situação do Lote: Homologado



Empresa Vencedora: Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ: 61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta: 17/01/2022
Hora Registro Oferta: 14:39:21
Valor da Oferta: 0,4200

Descrição do Produto: TIRAS REAGENTES
Marca: ROCHE GUIDE ME ACCY CHECK
Valor Unitário: 0,4200
Quantidade: 642.000,0000
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 15: 19hs, do dia 04 de abril de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro João Paulo Palone Defalco

___________________________________________
Equipe de Apoio Carlos Augusto M. de Vasconcellos, Geferson Avilla da Silva, Rafael Mendes dos Santos Junior e Watley Weverton 
Luan de Amorim 


